Hospital
Santa Maria

de Suzano

ADMINISTRAGAD

AMFITEATRD 5147
ALIDITORIA 5145
CriH 5137
COoPRAS 5152
COMTAS HOSPITALARES 5106
CIFFARTARENTO COMERT 1A 514E
CEEARTAMEMTS PESSOAL 5147

DIRETORLA CLIMICA (DR, ACACICH 5215
DIRETCRLS MEDICA (DA, BARIA) 5330
FATURAMENTO B157/5140
FIMAMCEIRED 5197/5196
GEREMCLE AT 5134
GEREMCIA EMFERMAGEM 51135210
GESTAD HOSPITALAR G196
IURIHED 5154
PRE FATURAMEMTO 118
RECURST D GLOSAY G158
RECEPCAD TERRED 5150
RECURSDS HUMARDS Si46
RELACICMAREMTO MEDICCRKT S1a7

SECRETARIA ADMCADASTRO MECHED 5150

SECRETARIA GESTACYCREDENCIAMENTO 5182
CENTRAL D SEMHAS S21% ¢ 5144
T, S1PY517E
ALA DL (1° ANDAR]

PLISTC CE ENFERMAGEM h145
OUARTO 100 1040
CUARTO 101 101
CILIARTO 102 10
QUAKTO 103 103
QUAKTO 105 105
QUARTO 108 104
CILIARTO 107 107
QUAKTO 108 108
ALA©OZ (3 ANDAR)

POATO DF EMFERRMAGER 5183
CUARTO 206 20
QUARTO 207 207
CYLUARTD 208 ane
CIUARTO 20% 2%
CILARTO 210 210
DUARTO 211 211
CUARTO 212 212
QUBRTO 213 213
CILIARTO 215 215
CUARTO 216 216
QUBRTO 217 217
QUARTO 218 [COMFORTO AMESTESISTA] 218
QUSRTD 219 215
CUARTD 220 220
QUARTE 221 221
CILARTC 222 223
CUARTD 223 223
CUARTO 225 225
CLUARTD 226 334

QUARTD 227 237
QUARTD 228 23
CUARTO 22% 236
QUARTD 230 230
AMBULATSRIO (RESPIRATORIC)
AERIMISTRAT VG AMBULATGORIO 5163
IS0LARMEMTO RESPRATORO 5115
CLCH BARY [FILMAGER) 5408
COMSLILTORIO BESPIRATORIC 10 5107
CONSULTORIC RESPIRATORID 11 S1x2
COMSLILTGRIO BESPIRATORID 12 G2
COMNSULTORIC RESPIRATORIO 14 165
CONSULTORIO ORTOPEDIA 5121
ECOCARTHOGRARA, 5134
RECEPCAD (GUICHE 1) 5150
RECEPCAD (GUICHE 2) G104
SALA DE IMOBILIZACAD 5124
SALA DE MECHCACRD RESPIRATORIO 5120
SUTUIRACURATIVG 5921
TRIAGEM RESMRATORIO 5102
AREA EXTERNA HOSPITAL

ALMOKARIFADD 5124
ik 5151
FRGEMHARIA CIVIL (RAFAELA) 5278
FMGEMHARIA CLIMICA, 510
ESTACIONAMENTO 520d
FARRMACIA TEMTRAL 5155
HICIENIZ AL A 5171
LABORATORIO 5911
MAMUTENCED 5910
RECEBIMENTO 5129
ROUPARLS 5159
EACSAME 5124/5113
SALA D ESTUGDS (MEDICSS] 5227
CEMTRO CIRURGICO OBSTETRICD

CHME 5103
CONFORTD MEDICD 5174
COMFORTO MEDICD E EMFERMAGER 5178
FARMACIA OO0 5181
POATE DE EMFERMAGEM 5175
SECRETARLS COC0 5178
NUTRICAD

COPASCOTIMHA 5141
SALA D NUTRICIOMIST A 5140
DIAGHOSTICD POR IMAGEM

SALA COMANDO RAID X 5105
S LA COMANDO TOMOGRAFLS 5101
SaLA DE LITRASSCR 5135
INTERMACAD

COMSULTERID G0, 0 5125
CONSULTORD 6.0, 02 5132
RECEPCAD (CUICHE 1) 51%1
RECEPCAD (GUICHE 2) 5139
SALA DE TRANSMISSED D0 PARTO 5131

LISTA DE RAMAIS

Atualizacdo: 22/04/2020

PRONTO ATEMDIMENTO ADULTO
CENTRAL DE AGEMNDAMENTO
COMFORTO METHOD [BMESTESISTA)
COMFORTO MEDHED B,
COMELLTORIG 01

COMELILTERIC (2

COMELITORIC 03

COR, ATEMDIMENTO

FaRMACLE SATELITE P&

PORTARL CENTRAL

POSTO O EMFERMAGER
RECERCAD F'.A[GUICHI_E i}
RECEPCAD P.A (GUICHE 2)
RECERCADH BLA (GUICHE 3)
RECEPCAD BA (GUICHE &)
TRIAGERM

TRISSERM 2

PRONTO ATENDIMENTO INFANTIL
COMFORTO MEDHOD Pal
COMELLTORIG 01
COMELILTERIG (2
COMELITORIC 03
FARMACLE SATELITE PA
GLUARITA

ISCOLAMENTD

RECERFCAC RA II:EL.IIL‘HE 11
RECEFCAD PALGUICHE 2}
SALA DE IMALACAD

SALA DF FMERGEMELA,
SaLA DE OESERVACAD
TRIAGERM

SUPERVISAD ENFERMAGEM
ELEM / TATIAME ECLCOMTIM.

UTIADULTD

COMFORTO MEDICO
POSTO DE ENFERMAGEM
SALA PSICCLOGA

LTI MECIMATAL
COMFORTO MECHCO

CORREDOR (FRENTE A0 BERCARIO)
POSTD OE ENFERMAGEM

QAR T PRIVAT VG
LTI EXTERNC:

UTI RESPIRATORIC
POSTO DE EMFERMAGEM

TELEFOMISTA
20U 5100 7 5200

5140
51945
5193
5114
5114
5114
5192
a11%
5134
5127
5143
177
5112
5142
S12%
5144

SEI9
31564
5144
5149
5242
Sdud
52410
5210
525
5X17
ek o
5241
S0

51596

5176
5153
5245

L
h1m
G169
G164
5172

201



